
STAROSTA 
WARSZAWSKI ZACHODNI 

z siedzibą 
)rowio Mazowieckim 

ZARZĄDZENIE Nr 143/2025 
STAROSTY WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 4 grudzień 2025 roku 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 poz.107) orazwzwiązku z Regulaminem naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze 
w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych (stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 73/2014 Starosty 
Warszawskiego Zachodniego z dnia 08 grudnia 2014 roku) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuję komisję konkursową w składzie: 

1. Przewodnicząca komisji - Iwona Suszczyńska-Zienkiewicz 
2. Członek Komisji - Iwona Kołodyńska-Adamczyk 
3. Członek Komisji - Magda Ciećwierz 

do oceny ofert złożonych w czasie naboru na stanowisko Kierownika Referatu w 
Wydziale Architektury i Budownictwa. 

5 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

5 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


